
Uchwała nr VII/188/15 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 
 
w sprawie: uzupełnienia składu Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o  
muzeach ustawa z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r., poz. 987 z późn. zm.)   
oraz § 11 statutu Muzeum Okręgowego w Lesznie stanowiącego załącznik do uchwały                           
nr XVI/164/99 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dania 8 listopada 1999 r. w sprawie: 
nadania statutu Muzeum Okręgowemu w Lesznie, zmieniony uchwałami nr XXXII/488/2001                    
z dnia 29 stycznia 2001 r., nr V/36/2007 z dnia 29 stycznia 2007 r., nr XVII/231/07 z dnia                     
26 listopada 2007 r., nr XLV/656/10 z dnia 29 marca 2010 r. oraz nr XXIX/570/12 z dnia                  
17 grudnia 2012 r., Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
 
W skład Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie powołuje się: 

1) Piotra Jóźwiaka - Zastępcę Prezydenta Miasta Leszna; 
2) Tadeusza Śląskiego – członka Towarzystwa Przyjaciół Muzeum Okręgowego w Lesznie, 

właściciela Zakładu Wykonawstwa i Obsługi Technicznej Budownictwa TECHBUD. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2015 r. 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

Statut Muzeum Okręgowego w Lesznie przewiduje skład ośmioosobowy Rady Muzeum przy 

Muzeum Okręgowym w Lesznie. 30 maja 2015 r. wygasa czteroletnia kadencja dwóch członków 

tej Rady. Kandydaci wymienieni w treści uchwały zostali wskazani przez samorząd właściwy                  

ze względu na siedzibę Muzeum oraz dyrektora tej instytucji kultury. 

 
Przedstawiciele organizatora  stanowią nie więcej niż 1/3 składu Rady Muzeum, o czym mowa                

w art. 11 ust. 6 ustawy o muzeach. 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

  

 


